
MIDEER MÉ PRVNÍ PUZZLE 
 

  

   

  
 
 
 

Uživatelský manuál 
 
 
 

  

Designově příjemné puzzle s moderními motivy, které rozveselí každé 
malé dítě. 

Puzzle je díky rozměrům a pevnosti jednotlivých dílků ideální pro 
nejmenší. 

Puzzle obsahují různý počet dílků (viz níže). Jsou rozděleny po určitém 
počtu skládaček v každém balení (viz níže). 

Hry je určena pro děti od 2+ let (kromě hry cestování časem, která je 
určena pro děti od 3 let). Puzzle jsou ideální hra, která u dětí podporuje 
logické uvažování, představivost, soustředění, trpělivost a jemnou 
motoriku. 

Rozměry: 25 x 25 x 5 cm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distributor 
Sunnysoft s.r.o. 
Kovanecká 2390/1a 
190 00 Praha 9 
Česká republika 
www.sunnysoft.cz 

 

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu



MÉ PRVNÍ PUZZLE 
DOPRAVA (MD0077-1) 

25 dílků, 6 samostatných skládaček 

ZVÍŘATA (MD0078-1) 
25 dílků, 6 samostatných skládaček 

    

GEOMETRIE A ZVÍŘATA MD3096 
32 dílků, 7 samostatných skládaček 

12345 (MD3097) 
15 dílků, 5 samostatných skládaček 

  
 

 

ZAHRADNÍ ZVÍŘÁTKA (MD3022-1) 
32 dílků, 7 samostatných skládaček 

MAMINKA & DÍTĚ (MD3012-1) 
31 dílků, 6 samostatných skládaček 

   
 

CESTOVÁNÍ ČASEM (MD3020) 
25 dílků, 1 samostatná skládačka  

                      

 

© Sunnysoft s.r.o., distributor

www.mideerto
ys.eu


